
fantasztikus ajánlat 
minden héten.1000+ Clubcard 

árak

Az árcsökkentő 
szupererő 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 06. 19. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Győr-Herman Ottó u., Kiskunlacháza, Ráckeve, Szolnok-Széchenyi krt., Veszprém, Zirc.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 4999 Ft/cs

 Lenor textilöblítő
többféle, 2x987 ml/cs
2532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1266 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3790 
 Ft 

 4990 Ft
 Royal vodka
0,7 l
7129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db 2499 

 Ft 

 Lindt Lindor 
praliné
többféle, 200 g, 
12495 Ft/1 kg 

 Az ár a visszaváltás 
díját nem 
tartalmazza. 

 A termék a hús- 
kiszolgáló pulttal rendelkező 
áruházainkban kapható. 

 1589 
 Ft/kg 

 Friss magyar csontos 
csirkemell 

 A termék a hús- 
kiszolgáló pulttal rendelkező 
áruházainkban kapható. 

 1629 
 Ft/kg 

 Friss magyar sertéscomb 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1499 Ft

 Master Good füstli
350 g
4283 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2854 Ft/1 kg 

Vásárolj  2  csomagot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1149 Ft/cs

 Milli Perfecto főzőtejszín 
multipack
20%, 2x200 ml/cs
2873 Ft/1 l
Clubcarddal: 2498 Ft/1 l 

   
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2699 Ft

 Aviko elősütött, gyorsfagyasztott 
hasábburgonya*

1,5 kg, 1799 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1066 Ft/1 kg 

 2025. 06. 19  –
 06. 22. 

 1699 Ft

 1499 
 Ft 

− 11 %

 Vegyes csokor
35 cm-es
A váza a dekoráció 
részét képezi 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

Töltsd le az appot!



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Magyar piros 
újburgonya 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft/cs 

 1579 Ft/cs

 1099  Pöttyös Óriás Túró Rudi laktózmentes multipack
5x51 g/cs
6192 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4310 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Mizo Coff ee Selection 
Cappuccino laktózmentes, 
zsírszegény kávés tej
250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 1196 Ft/1 l 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 180 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Túrós táska
100 g
269 Ft/1 db, 2690 Ft/1 kg
538 Ft/3 db, 1800 Ft/1 kg 

 799 Ft/kg

 319 
 Ft/kg 

− 60 %

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Győr-Mécs, 
Győr-Szigethy út. 

 499 Ft/kg

 379 
 Ft/kg 

− 24 %
 Magszegény 
görögdinnye 

 1799 Ft/kg

 969 
 Ft/kg 

− 46 %

 Őszibarack 

 699 Ft

 499 
 Ft 

− 28 %

 Becses kovászos burgonyásvekni
450 g, 1109 Ft/1 kg 

 1199 Ft/db

 699 
 Ft/db 

− 41 %

 Karfi ol 

 699 Ft/db

 389 
 Ft/db 

− 44 %

 Tesco magyar jégsaláta 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



 Vásárolj 4 db Tesco 
paradicsomos 
bruschetta 
mártogatóst és a 
legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Vásárolj 4 db Tesco 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Kometa Útravaló szeletelt 
felvágott
többféle, 125 g
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3192 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Leerdammer szeletelt 
natúr sajt
100 g
8990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5990 Ft/1 kg 

 779 Ft/cs

 579 
 Ft/cs 

− 25 %

 Kinder Maxi King 
multipack
3x35 g/cs, 5514 Ft/1 kg 

 Milli jegeskávé
300 ml, 1330 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 289 Ft

 Pöttyös 
UHT kakaós tej
200 ml
1445 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1145 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3  vagy több  cs 
olcsóbban:

 499 
 Ft/cs 

 799 Ft/cs

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
többféle, 4x100 g/cs
799 Ft/1 cs, 1998 Ft/kg
Clubcarddal: 
1496 Ft/3 cs, 1248 Ft/kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3229 Ft

 Magnum mogyoró-
ízű tejjégkrém 

sós mogyorós szósszal, 
fehér csokoládéval
440 ml
7339 Ft/1 l
Clubcarddal: 4543 Ft/1 l 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Debrecen-Józsa, Pécs. 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

 399 
 Ft 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Tanév végén köszöntsük
a pedagógusokat és 

a ballagókat

köszöntsükTanév végén 
 pedagógusokat 

Tanév végén 
 pedagógusokat 

Tanév végén Tanév végén köszöntsük

 2025. 06. 19  –  06. 22.  1199 
 Ft  Rózsamix

12 cm-es Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Toffi  fee mogyorós desszert
125 g
7992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6392 Ft/1 kg 

 1349 Ft

 1199 
 Ft 

− 11 %

 Raff aello desszert
150 g, 7993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2529 Ft

 Celebrations vegyes 
válogatás
196 g
12903 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9689 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3249 Ft

 Merci desszert
többféle, 250 g
12996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9196 Ft/1 kg 

 Mini Lila 
ajándékkosár
7690 Ft
Clubcarddal: 
5590 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 5690 Ft

 LEGO® 40460 Rózsák*
8+, 120 építőelem 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 Bármely 
ajándékkosár 
vagy 
ajándékcsomag 
vásárlása esetén. 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal

 2025. 06. 18  –  06. 24. 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1690 
 Ft 

 3299 Ft

 5 Surprise meglepetés 
plüssállat* 

 2025. 06. 18  –  06. 24. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 7299 Ft

 Pets Alive Smitten Kittens*
A gömbben egy imádni való 
interaktív kiscica lapul, 
kiegészítőkkel. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 



Tanév végén köszöntsük
a pedagógusokat és 

a ballagókat

Izzítsd be
a grillsütőt!a grillsütőt!

 Grill Master friss, marinált sertéstarja szelet
többféle, 600 g, 3332 Ft/1 kg 

 159 Ft/db

 99 
 Ft/db 

− 37 %

 Grillcsíkos panini
110 g, 900 Ft/1 kg 

 469 
 Ft 

 Kotányi Amerikai 
BBQ hamburger 
fűszerkeverék
25 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 850 
 Ft/db 

 999 Ft/db

 Hellmann's szósz
többféle, 250 ml
999 Ft/1 db, 
3996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1698 Ft/2 db, 
3400 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft 

 1049 Ft

 Bonduelle Gold morzsolt 
csemegekukorica
570 g
1840 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1682 Ft/1 kg 

 1219 Ft

 899 
 Ft 

− 26 %

 Univer 
fokhagymás 
majonéz
420 g, 
2140 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft/cs 

 2479 Ft/cs

 Heineken dobozos sör multipack
6x0,5 l/cs
826 Ft/1 l
Clubcarddal: 750 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1469 Ft

 viGO! alufólia
20 m
73 Ft/1 m
Clubcarddal: 45 Ft/1 m 

 A feltüntetett ár a visszaváltás díját nem tartalmazza. 
 A termék a celldömölki 
áruházunkban nem kapható. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2399 Ft

 1999 
 Ft 

− 16 %



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1039 Ft

 Rege enyhén kapros uborka
360 g
2886 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2219 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1839 Ft

 Nestlé Fitness granola 
mézzel
300 g
6130 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2079 Ft

 Karaván őrölt kávé
225 g
9240 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7107 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft/cs 

 699 Ft/cs

 Mogyi Micro Pop 
pattogtatni való kukorica
többféle, 3x100 g/cs
2330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Chio Party Pack 
burgonyachips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5258 Ft/1 kg 

 629 
 Ft 

 Coca-Cola, 
Fanta vagy 
Sprite szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,75 l, 
359 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 389 Ft

 319 
 Ft 

− 17 %

 Soproni Lager világos sör
0,5 l, 638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Mészáros Pál 
Classic Collection 
Szekszárdi 
Cabernet 
Sauvignon
0,75 l
3199 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 6750 
 Ft 

 Beefeater gin
0,7 l, 9643 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 10299 Ft

 Pampers Active Baby 
pelenka
64 db/cs, 161 Ft/1 db
90 db/cs, 114 Ft/1 db
Clubcarddal: 109/78 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 3299 Ft/cs

 Pampers nedves 
törlőkendő multipack
4x52 db/cs
15,86 Ft/1 db
Clubcarddal: 11,05 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5649 
 Ft 

 9290 Ft

 Ariel mosókapszula vagy 
mosógél
kapszula, többféle, 44 db/cs, 
211 Ft/1 db
gél, többféle, 2,25 l, 
50 mosás
4129 Ft/1 l, 1 mosás = 186 Ft
Clubcarddal: 128 Ft/1 db, 
2511 Ft/1 l, 1 mosás = 113 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1999 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 1275 ml
1568 Ft/1 l
Clubcarddal: 1019 Ft/1 l 

 A termék az albertirsai 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2229 Ft

 The Pink Stuff  univerzális 
tisztítókrém
500 ml
4458 Ft/1 l
Clubcarddal: 3998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5179 
 Ft 

 8290 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula
85 db/cs
98 Ft/1 db
Clubcarddal: 61 Ft/1 db 

 2499 
 Ft 

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 
16 db/cs,
156,19 Ft/1 db 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2639 Ft/cs

 Felix alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2587 Ft/kg
Clubcarddal: 1862 Ft/kg 

 A termék a Budapest-
Garam utcai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 10999 Ft
 Pedigree Junior Mini 
teljes értékű szárazeledel 
kölyökkutyák számára 
baromfi val, zöldségekkel
7 kg
1571 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1143 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2025/17_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

 2025. 05. 28.  –  06. 24.  1499 
 Ft/cs 

 Grill szénbrikett vagy 
faszén keményfából**
kiszerelés: 2,5 kg, 
ideális grillezéshez, 
BBQ-készítéshez, 
600 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 1099 Ft

 Varta Energy elem*
AA vagy AAA, 6 db/cs
183 Ft/1 db
Clubcarddal: 117 Ft/1 db 

 NIVEA 
dezodorspray, 
roll-on vagy stift
többféle, 
50/150 ml
20700/6900 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1490 
 Ft 

 1999 Ft

 Lena Truckies 
játék munkagép*
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 11990 Ft

 Takaróponyva*
534 x 178 x 120 cm 

 Palmolive Thermal Spa 
Mineral Massage tusfürdő
500 ml
3318 Ft/1 l
Clubcarddal: 2838 Ft/1 l 

 Always Ultra egészségügyi 
betét
12 db/cs
133 Ft/1 db
Clubcarddal: 108 Ft/1 db 

 Elmex Junior 
puha gyerekfogkefe
1 db/cs 

 Elseve sampon
többféle, 250 ml
5996 Ft/1 l
Clubcarddal: 4396 Ft/1 l 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** A termék a következő áruházunkban nem kapható: Budapest: Garam utca, vidék: Győr – Herman Ottó utca, Győr-Mécs, 

Kunszentmiklós, Sülysáp, Szolnok-Szandaszőllős.

 Ajánlatunk a következő 
termékekre nem 
vonatkozik: NIVEA MEN 
Derma Dry Control golyós 
dezodor 50 ml, NIVEA 
Derma Dry Control golyós 
dezodor 50 ml. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1359 
 Ft 

 1599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1419 
 Ft 

 1659 Ft

 1035 
 Ft 


